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توسط نشر نصیرا:

«نشانیها اشتباهی مضحکند» به چاپ سوم رسید

سومین چاپ مجموعه شعر «نشانیها اشتباهی مضحکند» شامل ۳۳ قطعه شعر سروده علیرضا توکلی توسط نشر نصیرا

منتشر شد. چاپ نخست این کتاب پاییز ۱۳۹۹ منتشر شده بود.

سومین چاپ مجموعه شعر «نشانی ها اشتباهی مضحکند» شامل ۳۳ قطعه شعر سروده علیرضا توکلی توسط نشر نصیرا
منتشر شد. چاپ نخست این کتاب پاییز ۱۳۹۹ منتشر شده بود.

به گزارش خبرنگار مهر، نشر نصیرا سومین چاپ مجموعه شعر «نشانی ها اشتباهی مضحکند» شامل ۳۳ قطعه شعر سروده
علیرضا توکلی را در ۷۷ صفحه و بهای 22 هزار تومان منتشر کرد. چاپ نخست این کتاب ابتدای پاییز سال گذشته (۱۳۹۹) و چاپ

دوم زمستان سال گذشته (1399) با همین مشخصات چاپ منتشر شده بود.

این کتاب چهارمین مجموعه شعر توکلی است که در دسترس مخاطبان قرار می گیرد. از سروده های او پیشتر کتاب های «من
دیگرمن»، «به کجای حجم این جهان برمی خورد» و «این بچه دندان درآورده » منتشر شده بودند.

توکلی مدیر سرای کتاب بوطیقا در جزیره کیش و سردبیر مجله ادبی بوطیقا است که به صورت الکترونیکی منتشر می شود.

حیطه کاری مجله ادبی بوطیقا که تاکنون ۲۲ شماره از آن منتشر شده، ادبیات مدرنیستی و نومدرنیستی ایران و جهان است.
همچنین به قلم توکلی در آینده ای نزدیک مجموعه شعر «صفر مجموع» و ترجمه مجموعه «گلچین شعرهای رابرت لاول» با

همکاری محسن کاظمی طامه نیز منتشر خواهند شد.

یکی از شعرهای کتاب «نشانی ها اشتباهی مضحکند» می آید:

تعارف

«یک شاخه گل می تواند
گوشه ای از باغچه را به خانه ات بیاورد اگر

باغ را قبلن دیده باشی
یک گلدان جنگلی تبعید شده است

هزاران هزار گلدان همین طور
یک گلوله اما همیشه از جنگ خواهد گفت

برگ افتاده زیر پایت
پاسخ یک درخت است به فصل ها

آدم اگر بیفتد به چه چیز پاسخ می دهد؟
ابرها تکه هایی تبعید شده از آسمانند

آدم اگر تبعید شود تکه ای از چه چیز می تواند باشد؟
خیال من اما دارد می گلولد سمت موهات

مرز روسری ات که حالا دارد می جنگلد در باد
همیشه فاصله موقعیت دو چیز از هم نیست

وقتی من از خودم دورم
گاهی نیاز به ایستادن روبروی آینه را نداری

به درون اگر بریزی
دریا دنیایی را با خود می برد

از درون اگر بگریزی
گلدانی را به جنگل تعارف کرده ای».
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